重人科办〔2022〕47号

重庆人文科技学院党政办公室

关于2022年中秋节放假有关安排的通知
各二级学院、各部门：

根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2021〕11号）要求，结合学校实际，经研究，现将学校2022年中秋节放假有关安排通知如下：

一、放假时间

2022年中秋节放假共3天，9月10日至12日，其中9月10日（星期六）为国家法定节假日，9月11日（星期日）为公休，9月12日（星期一）为调休。

二、工作要求

（一）加强安全教育与隐患排查。中秋节放假前，请各二级单位认真开展1次假期安全专题教育与1次安全隐患排查。重点围绕交通安全、消防安全、实验室安全、食品安全、防溺水、防疫、防自然灾害等内容，提高学生的安全意识和自救自护能力，有效整改化解安全隐患和矛盾纠纷，确保师生生命安全。
（二）加强疫情防控和健康管理。节假日期间倡导不聚集，不聚会，全校师生员工原则上不离渝，不得前往中高风险地区和有本土病例报告的县（市、区、旗），确需离渝的，严格履行相关手续，及时如实报备交通工具和活动轨迹。在校师生员工非必要不离校，居住在校外的教职工尽量做到家、校“两点一线”，固定轨迹。加强健康管理，各二级单位要督促师生坚持每日健康“双打卡”，动态精准掌握师生员工健康状况，准确掌握外出师生轨迹，做好台账管理和动态监测。严格门岗管理，进入校门一律核验身份、查验健康码、行程码、出示48小时核酸报告、开展体温检测，校外无关人员未经批准一律不准进校。离渝师生员工返校，落实“3天2检”等相关健康管理措施。

（三）加强应急值守和督查指导。各二级单位要妥善安排假期值班，单位负责人要带头在岗带班，值班人员要在单位指定地点值班，遇有突发事件或紧急情况，按要求及时上报，并于9月9日（星期五）12:00前将值班人员安排表（见附件）报送党政办公室综合科（行政中心一号楼2-8室），学校总值班由党政办公室统一安排。纪委办公室、干部人事处、党政办公室要对各二级单位值班情况不定期进行督查，并将督查结果作为学年度考核的重要内容。

特此通知

附件：重庆人文科技学院2022年中秋节值班人员安排表
重庆人文科技学院党政办公室
2022年9月8日
附件
重庆人文科技学院
2022年中秋节值班人员安排表

单位：
	日  期
	值班人员
	值班地点
	值班电话
	本人电话

备注:

1. 值班时间：值班人员必须坚持24小时在校。具体要求为：每天上午8:30-12:00，下午14:30-17:30在指定值班室值班，其余时间在校内本人宿舍，保持通讯畅通。

2. 总值班室地点设在行政中心一号楼210室（值班电话：42463336），每天下午16:30-17:00向总值班室汇报值班情况，有事报事，无事报平安。

	重庆人文科技学院党政办公室             2022年9月8日印发

- 4 -
- 3 -